
CHAMPIONNAT INTERREGIONAL DE KAYAK
 FFSA

Emulation Nautique de Bordeaux-6 Mai 2014

NOM Prénom Club Série Série bis

1 MASSIAS Thomas COPS 1'32"24 1'30"94
2 SEGUINEAU Célestin COPS 1'44"11 1'49"52

MENARD David COPS CM CM

NOM Prénom Club Série Série bis

1 COUILLAUD Marion COPS 1'28"81 1'25"87
2 TERNAT Lydia COPS 1'29"90 1'40"40
3 DIAS DO CEGO Delph. COPS 1'30"87 1'35"37
4 CARPENTIER Audrey COPS 1'46"05 2'00"40

NOM Prénom Club Série Série bis

1 GAY Rémy COPS 1'05"02 1'11"90
2 TROQUEREAU Brand. COPS 1'06"21 1'07"40
3 PICO Damien COPS 1'13"96 1'17"24
4 DAUVAIS Damien COPS 1'20"84 1'21"58
5 LEVIELS Mickaël COPS 1'23"55 1'23"68

NOM Prénom Club Série Série bis

1 LASSERRE Jérôme ABSA 1'05"48 1'04"46
2 BONO Jonathan COPS 1'10"78 1'11"46

NOM Prénom Club Série Série bis

1 GAUTRAIS Antoine COPS 1'28"68 1'42"30

Adulte Homme D1

Adulte Homme D2

RESULTATS / Course de Vitesse 200m

Espoir Homme D2

Espoir Dame D1

Espoir Homme D1



CHAMPIONNAT INTERREGIONAL DE KAYAK
 FFSA

 

Emulation Nautique de Bordeaux - 6 Mai 2014

NOM Prénom Club Temps

1 MASSIAS Thomas COPS 8'58"93
2 SEGUINEAU Célestin COPS 10'03"43

MENARD David COPS CM

NOM Prénom Club Temps

1 COUILLAUD Marion COPS 9'03"34
2 TERNAT Lydia COPS 9'08"62
3 DIAS DO CEGO Delph. COPS 9'15"34
4 CARPENTIER Audrey COPS 13'05"34

NOM Prénom Club Temps

1 TROQUEREAU Brand. COPS 6'48"02
2 GAY Rémy COPS 7'30"52
3 DAUVAIS Damien COPS 8'12"68
4 LEVIELS Mickaël COPS 8'37"40
5 PICO Damien COPS 10'10"93

NOM Prénom Club Temps

1 LASSERRE Jérôme ABSA 6'47"55
2 BONO Jonathan COPS 12'07"84

NOM Prénom Club Temps

1 GAUTRAIS Antoine COPS 9'02"18

RESULTATS / Course de Fond 1000m

Espoir Homme D2

Adulte Homme D1

Espoir Dame D1

Espoir Homme D1

Adulte Homme D2


	Résultats Course Vitesse 200m
	Résultats Course Endurance 1000

